Республика Татарстан

Совет Тетюшского муниципального района

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2016 года                                                                                                № 17-5
О внесении изменений в решение Совета Тетюшского муниципального района от 19.10.2015 № 3-2 «О председателях постоянных комиссий Совета
Тетюшского муниципального района»

В соответствии с Регламентом Совета Тетюшского муниципального района, в связи с организационно-штатными мероприятиями Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Тетюшского муниципального района от 19.10.2015 № 3-2 «О председателях постоянных комиссий Совета Тетюшского муниципального района», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Тетюшского муниципального района Е.Г. Куркова.

Глава  Тетюшского

муниципального района

Республики Татарстан
               Р.Х. Сафиуллов
                                                                                                         Приложение

                                                                                                         к решению Совета Тетюшского
                                                                                                         муниципального района

                                                                                                         от 29.12.2016 №17-5
- председатель постоянной комиссии Совета Тетюшского муниципального района по бюджету, экономике и предпринимательству Сулейманова Ильдара Флеровича, депутата от Монастырского сельского поселения;

- председатель постоянной комиссии Совета Тетюшского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку и депутатской этике Тихонову Ирину Алексеевну, депутата от Льяшевского сельского поселения;

- председатель постоянной комиссии Совета Тетюшского муниципального района по вопросам социальной политики Сазанова Дмитрия Леонидовича, депутата от Федоровского сельского поселения;
- председатель постоянной комиссии Совета Тетюшского муниципального района по землепользованию, аграрным и природоохранным вопросам Фазлеева Марата Галимзяновича, депутата от МО «город Тетюши».